
 
UCHWAŁA NR 1612/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 29 STYCZNIA 2020 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XVII/217/19 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 
zmian polegających na przesunięciu środków z rezerwy celowej budżetu województwa do:  
działu 600 – Transport i łączność 
rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
Zmiany dokonuje się w związku z zawartą ugodą dotyczącą realizowanego przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 
etap IIIA  od km 12+124,50 do km 16+247,00 wraz z budową obwodnicy Ćmielowa” w ramach 
przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020”.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  
i Komunikacji. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1612/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.01.2020 roku 

      
Dział 600 - Transport i łączność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 717 129,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 717 129,00 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  4600   3 717 129,00 

OGÓŁEM     3 717 129,00 



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1612/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.01.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 717 129,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 717 129,00 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  4600   3 717 129,00 

OGÓŁEM     3 717 129,00 



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1612/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.01.2020 roku 

      
Dział 758 - Różne rozliczenia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 717 129,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 717 129,00   
Rezerwy  4810 3 717 129,00   

OGÓŁEM   3 717 129,00   



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1612/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.01.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 717 129,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 717 129,00   
Rezerwy  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w nadmiernej 
wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami ubocznymi oraz wydatki 
wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki bieżące) (50002) 

4810 3 717 129,00   

OGÓŁEM   3 717 129,00   

 


